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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
5,00
4,90
6,30
A++ (BENG)

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning
Wijze van verwarmen: bodem warmtepomp d.m.v. vloerverwarming

9 stuks Pv-panelen met een max. vermogen van 370 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree

toilet

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad
technische ruimte

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
slaapkamer 3
overloop
technische ruimte

tuin
berging (extern)

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

(3

wandlichtpunt

plafondlichtpunt

schakelaar
wisselschakelaar

serieschakelaar

SN N

bedrade leiding
onbedrade leiding

antenne installatie

ca
utp, data installatie
th thermostaat
co2 , co2 sensor / bediening mv
omv. pv omvormer pv panelen
© drukknop bel
o bel
§ perilex (tbv kooktoestel)
—==mm elektrische radiator
——=—=— verdeler vloerverwarming
& rookmelder
toev(} toevoerpunt tbv mv

afv(} afvoerpunt tbv mv

WP  warmtepomp

mvu mechanische ventilatie unit

mk  meterkast

kr kruipluik

vloeroppervlakte (m2 NVO)

4,30m?
1,10m?
21,10m?
5,60m?
1800mm
1,50m?

4,50m?

9,00m?
15,10m?
20,60m?

3,50 en 1,40m?
2,60m?

26,00 en 12,00m?
5,50m?

ca. 98,10m?

wandcontactdoos dubbel geaard

wandcontactdoos enkel geaard

tweede verdieping

eerste verdieping

wm  wasmachine (opstelplaats)

wd  wasdroger (opstelplaats)
kt kooktoestel (opstelplaats)

kk koelkast

g vloerverwarming

(opstelplaats)
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1 M [

begane grond

berging
5,5 m?
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aoh

begane grond

. 4500 y

930 79 1175 1 2225

8200

slaapkamer 2
15,1 m? @

overloop
3,5m?

@ toev

—e@ th
badkamer ﬁ s
45m? "
, slaapkamer 1
-5 9,0 m?
@afv
L ]
¥ 4500 ¥
2200 1 2200
eerste verdieping
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)

begane grondvloer 5,00

gevels 4,90

dak 6,30

index energie A++ (BENG)

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning E

Wijze van verwarmen: bodem warmtepomp d.m.v. vloerverwarming

9 stuks Pv-panelen met een max. vermogen van 370 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580) bsefsgimng
Omschrijving vloeroppervlakte (m2 NVO) | gi_(
entree 4,30m?
toilet 1,10m?
woonkamer 21,10m?
keuken 5,60m?
lengte aanrechtblad 1800mm
technische ruimte 1,50m?
tuin
badkamer 4,50m? 30,0 m*
slaapkamer 1 9,00m? zandved
slaapkamer 2 15,10m?
slaapkamer 3 20,60m?
overloop 3,50 en 1,40m?
technische ruimte 2,60m? ‘
R 3
tuin 30,00 en 14,00m? —— — — =
berging (extern) 5,50m? t o x x
utp cai
Totaal GO ca. 98,10m? slaapkamer 2 N
[ . 15,1 m? 1000+ knieschot met luik
(dit is inclusief de wanden) ' . dakraam
' /%\: 1500+
n
o
g co2 th th & th
M wandlichtpunt — T 2600+ T
. woonkamer / keuken I ol
5:.3 plafondlichtpunt 26,7 m? \C{, oﬁﬂs‘gp ES
¥ wandcontactdoos dubbel geaard = g s
,:bg techniek
v wandcontactdoos enkel geaard ' 1,5 m? S P g’ﬁ . ' S
4 schakelaar Qe Qtoev  @toev IS Ny - * %( R
e
#  wisselschakelaar g ‘ slaapkamer 3
4y serieschakelaar §3 OVerlr?q?p 20,6 m* techniek
di kk H - 26m,
_. bedrade leiding H B 26000 wmywd| PV
_, onbedrade leiding ® — 0 - | |
toilet &
cai__ antenne installatie « o"“.g%)\‘/ éw mj‘, N badkamer ¥
K o o 2
utp_, data installatie ‘ Lo s slaapkamer 1 4.5m 1500+
th _, thermostaat N\-}ﬁ i”gii 9.0 m? RS 1000+ Knieschot met luik Al
fv fu ’
co2 , co2 sensor / bediening mv we we " }* & rﬂ Ao _— —
omv. pv omvormer pv panelen kr. 4 4
© drukknop bel — — — — —
=0 7
o bel \ A
§ perilex (tbv kooktoestel) 14tl:)inm2
! v 4500 ., 1950 1 1350 1p0 1000
—==mm elektrische radiator 4 7
—=—=— verdeler vloerverwarming K 2200 %glg 2200 A K 4500 A
& rookmelder begane grond eerste verdieping tweede verdieping
toev(} toevoerpunt tbv mv
afv(} afvoerpunt tbv mv
tweede verdi
WP  warmtepomp weede verdieping Ve 4500 A
mvu mechanische ventilatie unit 2225 L 1175 70 930
mk  meterkast

ke kruipluik J— @ de A"iantie

wm  wasmachine (opstelplaats)
— o R B

wd  wasdroger (opstelplaats) W
kt  kooktoestel (opstelplaats) COMPLEX : 213006 WONINGTYPE . Type D1 SH EGW
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 5,00
gevels 4,90
dak 6,30
index energie A++ (BENG)

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning

Wijze van verwarmen: bodem warmtepomp d.m.v. vloerverwarming

9 stuks Pv-panelen met een max. vermogen van 370 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree 4,30m?
toilet 1,10m?
woonkamer 21,10m?
keuken 5,60m?
lengte aanrechtblad 1800mm
technische ruimte 1,50m?
badkamer 4,50m?
slaapkamer 1 9,00m?
slaapkamer 2 15,10m?
slaapkamer 3 20,60m?

overloop

vloeroppervlakte (m2 NVO)

3,50 en 1,40m?

technische ruimte 2,60m?

tuin 31,00 en 14,00m?
berging (extern) 5,50m?

Totaal GO ca. 98,10m?

(dit is inclusief de wanden)

M wandlichtpunt

plafondlichtpunt
wandcontactdoos dubbel geaard
wandcontactdoos enkel geaard
schakelaar

wisselschakelaar

SN N

serieschakelaar
bedrade leiding
onbedrade leiding

antenne installatie

ca
utp, data installatie
th thermostaat
co2 , co2 sensor / bediening mv
omv. pv omvormer pv panelen
© drukknop bel
o bel
§ perilex (tbv kooktoestel)
—==mm elektrische radiator
——=—=— verdeler vloerverwarming
& rookmelder
toev(} toevoerpunt tbv mv
afv(} afvoerpunt tbv mv
WP  warmtepomp
mvu mechanische ventilatie unit
mk  meterkast
kr kruipluik
wm  wasmachine (opstelplaats)
wd  wasdroger (opstelplaats)
kt kooktoestel (opstelplaats)
kk koelkast

g vloerverwarming

(opstelplaats)

tweede verdieping

eerste verdieping

R B
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z
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overloop
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P 4500 "
P 2200 100 2200 v
COMPLEX 213006
ADRES Beukeboomstraat 18
BOUWJAAR 2023
OPMERKING geringe afwijking mogelijk

Aan deze tekeningen kunnen

geen rechten worden ontleend

1000+
dakraam
1500+

2600+

knieschot met luik

overloop e
1,4

tweede verdieping

& s
o
L3 l‘%{ g
slaapkamer 3
20,6 m? techniek
toev 28 m2°"“/ﬂ
2600+ wm/wd pv
| R |
1500+
1000+ knieschot met luik Al
1
1950 1 1350 1pP 1000
P 4500 .
& de Allianti
WONINGTYPE Type D1 SH EGW
VERDIEPING begane grond, 1e + 2e verdieping
AANTAL KAMERS 4
DATUM 17-01-2023
WIJZIGING 20-01-2023



TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 5,00
gevels 4,90
dak 6,30
index energie A++ (BENG)

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning

Wijze van verwarmen: bodem warmtepomp d.m.v. vloerverwarming

9 stuks Pv-panelen met een max. vermogen van 370 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (co

Omschrijving

nform NEN 2580)

vloeroppervlakte (m2 NVO)

entree 4,30m?
toilet 1,10m?
woonkamer 21,10m?
keuken 5,60m?
lengte aanrechtblad 1800mm
technische ruimte 1,50m?
badkamer 4,50m?
slaapkamer 1 9,00m?
slaapkamer 2 15,10m?
slaapkamer 3 20,60m?

overloop

3,50 en 1,40m?

technische ruimte 2,60m?

tuin 33,00 en 14,00m?
berging (extern) 5,50m?

Totaal GO ca. 98,10m?

(dit is inclusief de wanden)

M wandlichtpunt

plafondlichtpunt
wandcontactdoos dubbel geaard
wandcontactdoos enkel geaard
schakelaar

wisselschakelaar

SN N

serieschakelaar
bedrade leiding
onbedrade leiding

antenne installatie

ca
utp, data installatie
th thermostaat
co2 , co2 sensor / bediening mv
omv. pv omvormer pv panelen
© drukknop bel
o bel
§ perilex (tbv kooktoestel)
—==mm elektrische radiator
——=—=— verdeler vloerverwarming
& rookmelder
toevoerpunt tbv mv
afvoerpunt tbv mv
WP  warmtepomp
mechanische ventilatie unit
mk  meterkast
kr kruipluik
wm  wasmachine (opstelplaats)
wd  wasdroger (opstelplaats)
kt kooktoestel (opstelplaats)
kk koelkast

g vloerverwarming

(opstelplaats)

tweede verdieping

eerste verdieping
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4175
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 5,00
gevels 4,90
dak 6,30
index energie A++ (BENG)

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning
Wijze van verwarmen: bodem warmtepomp d.m.v. vloerverwarming

9 stuks Pv-panelen met een max. vermogen van 370 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving vloeroppervlakte (m2 NVO)

entree 4,30m?

toilet 1,10m?
woonkamer 21,10m?
keuken 5,60m?

lengte aanrechtblad 1800mm
technische ruimte 1,50m?
badkamer 4,50m?
slaapkamer 1 9,00m?
slaapkamer 2 15,10m?
slaapkamer 3 20,60m?
overloop 3,50 en 1,40m?
technische ruimte 2,60m?

tuin 35,00 en 14,00m?
berging (extern) 5,50m?

Totaal GO ca. 98,10m?

(dit is inclusief de wanden)

M wandlichtpunt

plafondlichtpunt
wandcontactdoos dubbel geaard
wandcontactdoos enkel geaard
schakelaar

wisselschakelaar

SN N

serieschakelaar
bedrade leiding
onbedrade leiding

antenne installatie

ca
utp, data installatie
th thermostaat
co2 , co2 sensor / bediening mv
omv. pv omvormer pv panelen
© drukknop bel
o bel
§ perilex (tbv kooktoestel)
—==mm elektrische radiator
—=—=— verdeler vloerverwarming

& rookmelder

toev(} toevoerpunt tbv mv

afv(} afvoerpunt tbv mv

tweede verdieping
WP  warmtepomp

mvu mechanische ventilatie unit

mk  meterkast

kr kruipluik

eerste verdieping

R B

wm  wasmachine (opstelplaats)

wd  wasdroger (opstelplaats)

kt kooktoestel (opstelplaats)

kk koelkast (opstelplaats)

1 M [

g vloerverwarming

begane grond

berging
5,5 m?
30 [ 3
tuin
35,0 m?
I —

utp

woonkamer / keuken
26,7 m?

Se-

zandbed

co2 th

techniek

n 1,5 m? o
©toev  @loev  Ptoev E
kk "
=]
}ﬁ
&
toilet
% o«l(O)‘ 1,1 me ] @
Cx @
H entree | -
4,3 m?
av® av@ %\‘}a Q:“
mk
kt o
—— )
—
A
tuin
14,0 m?
begane grond
L 4500 .
2225 1 1175 70 930
z

slaapkamer 2

g S r

overloop

3925

3,5m?
toev @
th @— - E
~—
o badkamer Nl
' 4,5m?
slaapkamer 1 |
9,0 m? =B 2
B )
X
P 4500 "
¥ 2200 100 2200 v
COMPLEX 213006
ADRES Beukeboomstraat 22
BOUWJAAR 2023
OPMERKING geringe afwijking mogelijk

Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 5,00
gevels 4,90 -
dak 6,30
index energie A++ (BENG)
Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning bse;_gi"g
Wijze van verwarmen: bodem warmtepomp d.m.v. vloerverwarming K > m
]
9 stuks Pv-panelen met een max. vermogen van 370 WP per stuk. s
OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)
Omschrijving vloeroppervlakte (m2 NVO)
entree 4,30m?
toilet 1,10m?
woonkamer 21,10m?
keuken 5,60m? win
lengte aanrechtblad 1800mm 37,0 m?
technische ruimte 1,50m?
badkamer 4,50m?
slaapkamer 1 9,00m? zandbed
slaapkamer 2 15,10m?
slaapkamer 3 20,60m?
overloop 3,50 en 1,40m?
technische ruimte 2,60m?
tUIn 37,00 en 15’00m2 1 I = I
berging (extern) 5,50m? x x
utp
Totaal GO ca. 98,10m? slaapkamer2 [ N
[ . s m knieschot met luik 1000+
(dit is inclusief de wanden) % dakraam
1500+
wn
o~
(o)}
[0} th
M wandlichtpunt g “T“(T{ 2600+
et plafondlichtpunt woonkamer/2|<euken x :z\ger\nap j{_
3 Py
¥ wandcontactdoos dubbel geaard 26,7 m g @ g
techniek ,)‘:,
v wandcontactdoos enkel geaard 1,5 m? ' B P g’ﬁ ‘ . S
4 schakelaar toev@ toev @ toev B 3 W - * g
.S
#  wisselschakelaar ‘ g }% slae;%kgmir?:
,om
¢ serieschakelaar Ié nggf';g’p techniek
. 0 kk ’ ome. 26-m2 R |
_o bedrade leiding s ¢ pv wm/wd 2600
@ toev +
_, onbedrade leiding @ 2 o 0 2 |
toilet
cai_, antenne installatie o K% n D badkamer s ¥
B %X < 45m:
utp_, data installatie o '\) " . slaapkamer 1 s
th _, thermostaat ing?fz jﬁﬁ "\%E 9.0 m? knieschot met luik 1000+ L
co2 , co2 sensor / bediening mv ~{ @av Bav @efy —
omv. pv omvormer pv panelen fr. kt J J
< < p— — —
© drukknop bel OI— T— I I — B
[
2 bel ‘
§ perilex (tbv kooktoestel) 15ni)inm2
' p 4500 , 1000 1 1350 1 1950
C—==mm elektrische radiator 4 7
——=—=— verdeler vloerverwarming 2200 1 2200 P 4500 v
& rookmelder begane grond eerste verdieping tweede verdieping
toev(} toevoerpunt tbv mv
afv(} afvoerpunt tbv mv
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 5,00
gevels 4,90
dak 6,30
index energie A++ (BENG)

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning
Wijze van verwarmen: bodem warmtepomp d.m.v. vloerverwarming

6 stuks Pv-panelen met een max. vermogen van 370 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving vloeroppervlakte (m2 NVO)

entree 3,40m?
toilet 1,10m?
woonkamer 23,60m?
keuken 5,60m?
lengte aanrechtblad 1800mm
badkamer 2,20m?
slaapkamer 1 9,10m?
overloop 1,20m?
berging 5,20 en 6,50m?
balkon 7,30m?
berging (extern) 5,10m?
Totaal GO ca. 65,20m?

(dit is inclusief de wanden)

(3

wandlichtpunt

plafondlichtpunt

wandcontactdoos dubbel geaard
wandcontactdoos enkel geaard
schakelaar

wisselschakelaar

serieschakelaar

SN N

bedrade leiding
onbedrade leiding

antenne installatie

ca
utp data installatie
th thermostaat
co2 , co2 sensor / bediening mv
omv. pv omvormer pv panelen
© drukknop bel
o bel
§ perilex (tbv kooktoestel)
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—=—=— verdeler vloerverwarming

& rookmelder
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afv(P afvoerpunt tbv mv

tweede verdieping
WP  warmtepomp

mvu mechanische ventilatie unit
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kr kruipluik

eerste verdieping

R B

wm  wasmachine (opstelplaats)

wd  wasdroger (opstelplaats)

kt kooktoestel (opstelplaats)

kk koelkast (opstelplaats)

1 M 0

g vloerverwarming
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2023
geringe afwijking mogelijk

Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend
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VERDIEPING begane grond, 1e + 2e verdieping
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DATUM 17-01-2023
WIJZIGING 20-01-2023



TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 5,00 H
gevels 4,90
dak 6,30 ] |
index energie A++ (BENG) berging
5,1 m?
Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning i
Wijze van verwarmen: bodem warmtepomp d.m.v. vloerverwarming ‘
e o
6 stuks Pv-panelen met een max. vermogen van 370 WP per stuk. 0
T uéa
OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580) E S
Omschrijving vloeroppervlakte (m2 NVO)
entree 4,60m?
toilet 1,30m?
woonkamer 21,00m?
keuken 5,60m? .
lengte aanrechtblad 1800mm tuin
44,0 m?
badkamer 4,50m?
slaapkamer 1 13,60m?
techniek 1,70m?
tuin 44,00m?
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o
2 I I i
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Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend WIJZIGING : 20-01-2023



TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 5,00
gevels 4,90
dak 6,30
index energie A++ (BENG)

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning

Wijze van verwarmen: bodem warmtepomp d.m.v. vloerverwarming

6 stuks Pv-panelen met een max. vermogen van 370 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree 3,40m?
toilet 1,10m?
woonkamer 23,60m?
keuken 5,60m?
lengte aanrechtblad 1800mm
badkamer 2,20m?
slaapkamer 1 9,10m?
overloop 1,20m?
berging 5,20 en 6,50m?
balkon 7,30m?
berging (extern) 5,10m?
Totaal GO ca. 65,20m?

(dit is inclusief de wanden)

(3

wandlichtpunt

plafondlichtpunt

wandcontactdoos dubbel geaard
wandcontactdoos enkel geaard
schakelaar

wisselschakelaar

serieschakelaar

SN N

bedrade leiding
onbedrade leiding

antenne installatie

ca
utp data installatie
th thermostaat
co2 , co2 sensor / bediening mv
omv. pv omvormer pv panelen
© drukknop bel
o bel
§ perilex (tbv kooktoestel)
—==mm elektrische radiator
—=—=— verdeler vloerverwarming
& rookmelder

toev (] toevoerpunt tbv mv

afv(P afvoerpunt tbv mv

tweede verdieping

WP  warmtepomp

mvu mechanische ventilatie unit
mk  meterkast
kr kruipluik
wm  wasmachine (opstelplaats)
wd  wasdroger (opstelplaats)
kt kooktoestel (opstelplaats)

kk koelkast

g vloerverwarming

(opstelplaats)

vloeroppervlakte (m2 NVO)

eerste verdieping

R B

1 M 0

begane grond
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Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 5,00
gevels 4,90
dak 6,30
index energie A++ (BENG)

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning
Wijze van verwarmen: bodem warmtepomp d.m.v. vloerverwarming

6 stuks Pv-panelen met een max. vermogen van 370 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving vloeroppervlakte (m2 NVO)

entree 3,40m?
toilet 1,10m?
woonkamer 23,60m?
keuken 5,60m?
lengte aanrechtblad 1800mm
badkamer 2,20m?
slaapkamer 1 9,10m?
overloop 1,20m?
berging 5,20 en 6,50m?
balkon 7,30m?
berging (extern) 5,10m?
Totaal GO ca. 65,20m?

(dit is inclusief de wanden)

(3

wandlichtpunt

plafondlichtpunt

wandcontactdoos dubbel geaard
wandcontactdoos enkel geaard
schakelaar

wisselschakelaar

serieschakelaar

SN N

bedrade leiding
onbedrade leiding

antenne installatie

ca
utp data installatie
th thermostaat
co2 , co2 sensor / bediening mv
omv. pv omvormer pv panelen
© drukknop bel
o bel
§ perilex (tbv kooktoestel)
—==mm elektrische radiator
—=—=— verdeler vloerverwarming

& rookmelder

toev (] toevoerpunt tbv mv

afv(P afvoerpunt tbv mv

tweede verdieping
WP  warmtepomp

mvu mechanische ventilatie unit

mk  meterkast

kr kruipluik

eerste verdieping

R B
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wd  wasdroger (opstelplaats)

kt kooktoestel (opstelplaats)

kk koelkast (opstelplaats)

1 1 [
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berging
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I I
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> 3
woonkamer / keuken
29,2 m?
toev @ toev @
= ®
S
a
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balkon
7,3 m?
L 4500
A
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eerste verdieping
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Beukeboomstraat 32

2023
geringe afwijking mogelijk

Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend
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berging
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tweede verdieping

WONINGTYPE Type B2sp SH bovenwoning
VERDIEPING begane grond, 1e + 2e verdieping
AANTAL KAMERS : 2
DATUM 17-01-2023
WIJZIGING 20-01-2023



TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 5,00
gevels 4,90
dak 6,30
index energie A++ (BENG)

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning
Wijze van verwarmen: bodem warmtepomp d.m.v. vloerverwarming

6 stuks Pv-panelen met een max. vermogen van 370 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree

toilet

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad

badkamer
slaapkamer 1
techniek

tuin
berging (extern)

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

(3

wandlichtpunt

plafondlichtpunt

schakelaar
wisselschakelaar

serieschakelaar

SN N

bedrade leiding
onbedrade leiding

antenne installatie

ca
utp, data installatie
th thermostaat
co2 , co2 sensor / bediening mv
omv. pv omvormer pv panelen
© drukknop bel
o bel
§ perilex (tbv kooktoestel)
—==mm elektrische radiator
——=—=— verdeler vloerverwarming
& rookmelder
toev(} toevoerpunt tbv mv

afv(} afvoerpunt tbv mv

WP  warmtepomp

mvu mechanische ventilatie unit

mk  meterkast

kr kruipluik

vloeroppervlakte (m2 NVO)

4,60m?
1,30m?
21,00m?
5,60m?
1800mm

4,50m?
13,60m?
1,70m?

45,00m?
5,10m?

ca. 53,0m?

wandcontactdoos dubbel geaard

wandcontactdoos enkel geaard

tweede verdieping

eerste verdieping

wm  wasmachine
wd  wasdroger
kt kooktoestel
kk koelkast

g vloerverwarming

(opstelplaats)
(opstelplaats)
(opstelplaats)
(opstelplaats)

R B

1 0
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BOUWJAAR 2023
OPMERKING geringe afwijking mogelijk
o}

Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 5,00
gevels 4,90
dak 6,30
index energie A++ (BENG)

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning

Wijze van verwarmen: bodem warmtepomp d.m.v. vloerverwarming

6 stuks Pv-panelen met een max. vermogen van 370 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree 3,40m?
toilet 1,10m?
woonkamer 23,60m?
keuken 5,60m?
lengte aanrechtblad 1800mm
badkamer 2,20m?
slaapkamer 1 9,10m?
overloop 1,20m?
berging 5,20 en 6,50m?
balkon 7,30m?
berging (extern) 5,10m?
Totaal GO ca. 65,20m?

(dit is inclusief de wanden)

(3

wandlichtpunt

plafondlichtpunt

wandcontactdoos dubbel geaard
wandcontactdoos enkel geaard
schakelaar

wisselschakelaar

serieschakelaar

SN N

bedrade leiding
onbedrade leiding

antenne installatie

ca
utp data installatie
th thermostaat
co2 , co2 sensor / bediening mv
omv. pv omvormer pv panelen
© drukknop bel
o bel
§ perilex (tbv kooktoestel)
—==mm elektrische radiator
—=—=— verdeler vloerverwarming
& rookmelder

toev (] toevoerpunt tbv mv

afv(P afvoerpunt tbv mv

tweede verdieping

WP  warmtepomp

mvu mechanische ventilatie unit
mk  meterkast
kr kruipluik
wm  wasmachine (opstelplaats)
wd  wasdroger (opstelplaats)
kt kooktoestel (opstelplaats)

kk koelkast

g vloerverwarming

(opstelplaats)

vloeroppervlakte (m2 NVO)

eerste verdieping
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begane grond

berging
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externe berging
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balkon

7,3 m?

4500

K

5680

8100

1050 70 1040 260

K
K

A

2365 .

_ 950 7p 1045 70

eerste verdieping
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Beukeboomstraat 36

2023
geringe afwijking mogelijk

Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend

knieschot met luik dakraam 1000+
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o
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tweede verdieping

WONINGTYPE
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Type B2 SH
begane grond, 1e + 2e verdieping

bovenwoning

2
17-01-2023
20-01-2023
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